a De eodem in C’ b Dei gratia in C" ¢ habeant: corretto su habeam in C; habeam
in A, C' d in predicta Tamarice in A, C’ 5 aliam meam terram in A, C’ 1 milie
in A; Petri Nigti milie in C’ e et: om. C' I Raimundi Aragon(um) principis in C’
1per omnia contineri: om. C' >littera vel sillaba in C’.
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1149, maggio

Raimondo Berengario IV, conte di Barcellona, grato per i servizi resigli dai
Genovesi nella conquista di Tortosa, accorda loro esenzione doganale nei suoi
dominii.

Copia autentica [C], Vetustior, c. 59 r., da copia autentica in registro, del 1234;
copia autentica [C’], Duplicatum, c. 438 v., dalla stessa fonte; co pia autentica [D], Settimo,
c. 59 r, da C; copia semplice [E], Liber A, ¢, 58 v., da D.

Nel margine esterno di D la seguente annotazione di lacopo Doria: « Supra in LVraa, infra
in Lxa»,

Per le autentiche di C e D v. n. 299; per quelle di C’ v. n. 293.

1 documento, sostanzialmente identico a quello precedente, se ne differenzia, oltre che
per le publicationes, per I’omissione della parte finale, intesa a contenere la portata delle conces-
sioni entro i limiti fissati dal dispositivo.

De eodem.

In Dei nomine. llla est donacio tituli iuris firmissimi que sponte et bona
voluntate intervenit. Et ideo ego Raimundus, Dei gratia Barchinonensis Co-
mes, regni Aragonen(sium) a princeps ac Tortose marchio, proO maximo et
amicabili servitio quod lanuensis populus in captione Tortose unanimiter ex-
hibuerunt, sponte dono a presenti die ex mea plenissima largitate cuncto po-
pulo lanuensi ceterisque omnibus sui districti cunctum pedaticum totumque
ribaticum seu portaticum quod vel que lanuenses vel homines sui districti so-
liti erant dare apud Tamaricem eundo et redeundo in Yspaniam et in alias
partes ita quod ego nec meus heres nec aliquis pro me sive aliquis in Tamari-
ce aliguo modo habitans habeantb vel habeat ullam pote[statem accipiendi
per quodvis ingenium ab aliquo lanuensi seu ab aliguo homine sui districti
ullum portaticum ullumque pedaticum seu ripaticum in predicta Tamarice,
set sit illis omni tempore dimissum vel dimissa sicut per totam aliam terram
meam in aliis scriptis eis dimiseram vel condonaveram. Facta carta mense
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mayo, anno dominice incarnationis millesimo c°XLvnn, in [era millesima
clxxxvii(.

S(ignum) RAIMUNDI COMES.

S>$l(ign)um Arnalli Berengarii de Anglerolad

Sig00Onum Guillelmi episcopi. S™((ig)n(um) Guillelmi Obilot. SI3B(ig)n(um)
Arnaldi comitis Palearensis. SIE>(ig)n(um) Guillelmi Raymundi. S”((ig)n(um)
Raimundi de Pugalie.